DPK, DPK.V
50 Hz
Instrukcja montażu i eksploatacji
GRUNDFOS INSTRUKCJE
P
o
lski (P
L

Dimensions DPK
Rys. 1 Dimensions of pump without accessories
T
M
0
4
 4
0
9
9
 0
7
0
9
A C D E F H DN1 DN2
DPK.10.50.075 398 226 88 127 196 40 48 50
DPK.10.50.15 428 226 88 127 196 40 48 50
DPK.10.80.22, 50 Hz 456 246 102 145 212 46 48 80
DPK.10.80.22, 60 Hz 448 246 88 147 215 36 48 80
DPK.15.80.37 625 279 119 160 246 39 75 80
DPK.15.80.55 792 380 142 222 317 66 75 80
DPK.15.100.75 792 375 138 220 312 59 72 100
DPK.20.100.110 840 375 151 220 325 59 90 100
DPK.20.100.150 840 375 151 220 325 59 90 100
DPK.20.150.190 1023 483 181 432 416 113 110 150
DPK.20.150.220 1023 483 181 432 416 113 110 150
16
D
o
d

k
DPK.V
Rys. 4 Dimensions of pump without accessories
T
M
0
6
 5
2
3
7
 4
11
5
A C D E F H DN1 DN2
DPK.V.65.80.15.2 548.0 372 125 247 250 103 65 80
DPK.V.65.80.15.4 715.0 410 165 245 329 85 65 80
DPK.V.65.80.22.2 568.0 372 125 247 250 103 65 80
DPK.V.65.80.22.4 715.0 410 165 245 329 85 65 80
DPK.V.80.80.37.2 728.0 429 153 276 306 82 80 80
DPK.V.80.80.37.4 895.0 460 193 267 386 92 80 80
DPK.V.80.80.55.2 886.0 429 153 276 306 82 80 80
DPK.V.80.80.55.4 895.0 460 193 267 386 92 80 80
DPK.V.80.80.75.2 886.0 429 153 276 306 82 80 80
DPK.V.80.80.75.4 895.0 460 193 267 386 92 80 80
19
D
o
d